A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna
público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
que efetuou o seguinte Termo:

Espécie: Termo de Doação nº 006/2017/SCCC/ALMT

Donatária: Prefeitura Municipal de Alto Paraguai

Objeto: Doação de bens móveis inservíveis

Valor : R$ 1.060,74 (hum mil e sessenta reais e setenta e
quatro centavos)

Assinatura: Mesa Diretora – 27/06/2017

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº
003/2017/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna

[...]

externas dos imóveis ocupados pela Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, conforme especificações míni-
mas, quantitativas e demais condições constantes neste edital e seus anexos.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR TOTAL POR EMPRESA

ADIMILSON PEREIRA DE ALMEIDA-ME
CNPJ: 02.778.501/0001-29

ÚNICO
R$ 14.000,00
(quatorze mil reais)

Vigência: 12 meses

Cuiabá-MT 04/09/2017

Assinam:

Presidente: Dep. Eduardo Botelho

1º Secretário: Dep. Guilherme Maluf

Representantes das empresas